

## Smlouva č.: SML/2022/03/RS

### Odběratel:

**Název:** *Střední odborná škola, Litvínov – Hamr  
příspěvková organizace*

**Sídlo:** xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Česká republika

**DIČ/IČ:** CZ xxxxxxxxxxxx/xxxxxxxx

### **Bankovní spojení:**

č-úctu: xxxxxxxxxxxx/xxxxx (BÚ)

IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

BIC (SWIFT): xxxxxxxxxxxx

### Dodavatel:

**Název:** *Pegas Litvínov, s.r.o.*

**Sídlo:** xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

**DIČ/IČ:** CZ xxxxxxxxxxxx/xxxxxxxx

**Zástupce:** *Petr Rašev*

**Tel.:** xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

**e-mail:** xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

### **Neplátce DPH**

**Zastoupen:** Ing. Jitka Francírková

Ředitelka SOŠ

Datum vyhotovení smlouvy: 13.6.2022

## I. Předmět smlouvy

Oprava spojů a zvýšení odtokových žlabů na ploché střeše budovy skladu plošného materiálu

## II. Cenové a platební podmínky

1. Sjednaná cena bez DPH: 138 892,11 Kč
2. Sjednaná cena včetně DPH: 168 056,45Kč
3. Cena za poskytnuté služby bude uhrazena na základě dokladu vystavené dodavatelem.

## III. Termín a místo plnění

1. Veškeré práce uvedené v bodě I. budou realizovány v termínu: červen-červenec 2022
2. Místo plnění se sjednává na adrese odběratele.

#### IV. Ostatní ujednání

1. Pokud touto smlouvou není ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
2. Tato smlouva obsahuje dvě strany, je vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci registru smluv vedené Střední odbornou školou Litvínov – Hamr, která bude přístupna dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy a datu jejího uzavření.
4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k i formacím.
5. Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.: zákona o registru smluv.
6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy Střední odborná škola, Litvínov – Hamr uveřejní smlouvu v informačním systému registru smluv.
7. Dodavatel má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 86661573-18 u Generali České pojišťovny a.s., která kryje náhradu škody.
8. Smluvní strany se dohodly na omezení odpovědnosti za škody a to částkou maximálně do výše 80 000,-Kč.
9. Na provedené dílo poskytujeme záruku 24 měsíců.
10. Dle normy ČSN EN 50110-1 ed.3:2015, článku 4.3.1. stanoví před započítáním prací Odběratel osobu odpovědnou za elektrické zařízení. Dále při provádění prací dle čl. 3.2.2. výše uvedené normy stanoví osobu pověřenou kontrolou elektrického zařízení během pracovní činnosti.

V Litvínově - Hamru dne: 13.6.2022

.....  
**Dodavatel:**  
***Pegas Litvínov, s.r.o.***  
Petr Rašev  
jednatel společnosti

.....  
**Odběratel:**  
***Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, p.o.***  
Ing. Jitka Francírková  
ředitelka školy